三、截止报告期末股东数量与持股情况介绍   单位：股

股东总数 135，831户
前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有非流通

股数量
质押或冻结的

股份数量
深圳市东鸿信投资发展有限公司 其他 29.36％ 137,890,896 137,890,896 0
中国太平洋保险公司深圳分公司 其他 3.34％ 15,730,000 15,730,000 0
潮洲市意溪工艺实业公司 其他 2.13％ 10,010,000 10,010,000 0
深圳市银信宝投资发展有限公司 其他 0.93％ 4,400,000 4,400,000 0
绍兴纺纱有限公司 其他 0.76％ 3,575,000 3,575,000 0
深圳丰华电子有限公司 其他 0.64％ 3,003,000 3,003,000 3,003,000
深圳奋高投资开发有限公司 其他 0.60％ 2,860,000 2,860,000 2,860,000
深圳机场候机楼有限公司 其他 0.45％ 2,145,000 2,145,000 0
陈好娣 其他 0.41％ 1,920,598 0 0
关意高 其他 0.32％ 1,524,083 0 0
前 10名流通股东持股情况
股东名称 持有流通股数量 股份种类

陈好娣 1,920,598 人民币普通股

关意高 1,524,083 人民币普通股

杨展文 1,318,496 人民币普通股

文少芬 1,008,961 人民币普通股

陈平 560,000 人民币普通股

庄晓珊 500,000 人民币普通股

徐佳 431,848 人民币普通股

梁立国 408,800 人民币普通股

徐立旺 402,500 人民币普通股

付军 384,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明
截止报告期末，公司尚未获悉前十名流通股股东之间，以及前十名流

通股股东和前十名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上

市公司持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

四、公司股权分置改革方案于 2006 年 1 月 23 日经股改相关股东会议表决通过，于 2006

年 2月 28日实施完毕，股票简称变更为“G深鸿基”。

1.公司股改实施后股权变动情况如下表：   单位：股

本次

变动前
本次变动增减（＋，－）

本次

变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

8

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 183,612,562 39.10%  -80,074,625   -80,074,625 103,537,937 22.05%

其中：

境内法人持股 182,792,896 38.93%

-80,304,131   -80,304,131 102,488,765 21.83%

境内自然人持股 819,666 0.17%  +229,506   +229,506 1,049,172 0.22%

４、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 285,980,802 60.90%  +80,074,625   +80,074,625 366,055,427 77.95

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 469,593,364 100%   0 469,593,364 100%

2.有限售条件股东持股数量及限售条件：

序

号
股东名称

有限售条件

股数（股）
可上市流通时间 限售条件

23,479,668 2007年 2月 28日

23,479,668 2008年 2月 28日
1 深圳市东鸿信投资发展有限公司

10,627,429 2009年 2月 28日

自改革方案实施日起 12个月内不上

市交易或转让；在禁售期满后上市

交易出售原非流通股股份数量占股

份总数的比例在 12个月内不超过百

分之五、24个月内不超过百分之十。

23,479,668 2007年 2月 28日

2
深圳市正中投资发展有限公司

（注） 5,263,332 2008年 2月 28日

自改革方案实施日起 12个月内不上

市交易或转让；在禁售期满后上市

交易出售原非流通股股份数量占股

份总数的比例在 12个月内不超过百

分之五、24个月内不超过百分之十。

具体出售或转让时间由代为垫付的

深圳市东鸿信投资发展有限公司协

商确定。

3 深圳市银信宝投资发展有限公司 4,400,000 2007年 2月 28日

4 绍兴纺纱有限公司  3,575,000 2007年 2月 28日

5 深圳奋高投资开发有限公司 2,860,000 2007年 2月 28日

自改革方案实施日起 12个月内不上

9